EGO donnicellu Gunnari de Laccon et mulie[11]re mea Elene de Thori et filias meas Vera de Laccon et Susanna de Thori [12] ci la facemus ista carta cun voluntate de D(eu)s et dessu donnu nostru iudice [13] Gostantine de Laccon et dessa muliere donna Maria de Arrubu, ca li do at [14] s(an)c(tu)m Petru de Nurci parzone de totta causa mea cale et ad unu de filios meos [15] ci appo de matrona, foras desso domos ci partivi ego in vita mea at Nugul[16]vi et at Nurci et foras desso causa de intro de domo, et sene su cantu ‘nde ap[17]po dare in vita mea. Et adfiio-vi-las, at s(an)c(tu)m Petru de Nurci, at s(an)c(tu)m Nikola de Nugul[18]vi ci mi feci ego, et at s(an)c(tu)m Elias de Setin, et at s(an)c(tu)m Ioh(ann)e, et at s(an)c(tu)m Petru de Nugul[19]vi ci mi deit su donnu meu iudice Gostantine de Laccon cun voluntate dessu [20] arciep(iscopu)m donnu Athu et cun voluntate dessu ep(iscopu)m donnu Nikola, in cuia par[21]rochia furun sas ecclesias. Et ego adfiio-vi-lu at s(an)c(tu)m Petru de Nurci cun eccustas [22] atteras clesias at s(an)c(tu)m Benedictu de Monte Casinu pro vestimenta desso monacos, [23] cun voluntate dessu archiep(iscopu)m donnu Vitalis et dessu ep(iscopu)m de Flumen donnu [24] Nikola, pro redemtionem desso peccatas meas (et) de muliere mea et de filios meos. [25] Et si est de filios meos ci ‘nde aet voler dare desso causa sua p(ro) anima sua at sas eccle[26]sias at uve la do ego pro anima mea et pro anima ipsoro sa causa mea, ibi la den ip[27]sos pro anima ipsoro et pro anima mea. Et si est causa ci remania ego sine herede, [28] aut sa p(ro)genie ci habet nascer de me in qualecu(n)que te(m)porale, p(ro) ca mi lu facio filiu [29] at s(an)c(tu)m Petru, ci la appat ipse totta sa causa mea canta aet esser in s(e)c(u)la s(e)c(u)lor(um). AM(EN).

[30] Et si q(ui)s ista carta destruere a<u>t esterminare voluerit, sibe rex, sibe regina, [31] sibe donnicellu, sibe curatore, sibe maior aut minor, vel quaecunque [32] libet homo, istrumet D(eu)s nomen suo de libro vite et carnes suas disru(m)[33]pant bolatilibus celi et bestiis terre, mittat in illis D(omi)n(u)s morte(m) papelle et [34] deleantur de isto s(e)c(u)lo citius et habeat maledictione(m) de D(eu)m patre(m) om(n)ipotente(m) et de s(an)c(t)a Maria [35] matre(m) d(omi)ni n(ost)ri (Iesu) (Christi), et habeat maledictione(m) de III patriarchas Abraam,

Hysaac (et) Iacob |36| et de IIII<sup>or</sup> ev(ang)e listas Matheus, Marcus, Lucas (et) Ioh(anne)s, et habeat maledictione(m) de VIII<sup>ve</sup> ordines ang(e)lor(um) |37| (et) de X<sup>mo</sup> archang(e)lor(um), et habeat maledictione(m) de XII<sup>ci</sup> ap(osto)li et de XVI<sup>ci</sup> p(ro)ph(et)as, de XX<sup>ti</sup> IIII<sup>or</sup> seniores et de |38| CCC<sup>to(s)</sup> X<sup>ce</sup> VIII<sup>to</sup> patres s(an)c(t)os q(ui) kanones disposuerunt i Nikea civitate, et habeat maledictione(m) de CXLIII milia |39| martyres q(ui) pro D(omi)no passi sunt et de gerubin et seraphin q(ui) tenent thronu(m) D(e)i (et) de om(ne)s s(an)c(t)i et s(an)c(t)e D(e)i. Am(en).